
جریمه و محرومیت سرمربی و بازیکن  مشهدی مس سونگون
کمیتـه انضباطـی فدراسـیون فوتبـال سـرمربی و بازیکـن خراسـانی تیم فوتسـال مـس سـونگون را نقره داغ کـرد. پس از 
اتفاقـات جنجالـی ال کلاسـیکو فوتسـال ایـران میـان تیم هـای مـس سـونگون و گیتی پسـند، کمیتـه انضباطـی احـکام 
ایـن بـازی را صـادر کـرد و بـر ایـن اسـاس حمیـد بی غـم، سـرمربی مشـهدی سـونگون، بـا دو جلسـه محرومیت کـه یک 
جلسـه آن تعلیقی اسـت و نیز پرداخـت 100میلیـون تومـان جریمه روبـه رو شـد. همچنین حکـم انضباطی بـرای بهروز 
عظیمـی، بازیکن خراسـانی ایـن تیـم، دو جلسـه محرومیـت )یـک جلسـه تعلیقـی( و 51میلیون تومـان جریمـه در نظر 

گرفته شـده اسـت.

  درخشش تالوکاران تیم ملی جوانان ایران  درخشش تالوکاران تیم ملی جوانان ایران
با مربی مشهدی در مسابقات جهانیبا مربی مشهدی در مسابقات جهانی

» ی پیغمبر « ر  « ظهو ی پیغمبر « ر   ظهو
نئی  و ر بر نئی د و ر بر د

وینگر مشهدی فولاد هم طلســم خودش و هم طلسم تیم اهوازی را شکست

گل زنی پهلوان پس از 1540 روز!
احســان پهلوان درحالی در دقیقه85 دیدار فولاد و ذوب آهن گل زد که با این گل هم طلسم 1540روزه گل نزدن 

گردان گل محمدی در خانه شد. با این پیروزی  خود را شکست و هم موجب کسب اولین پیروزی امسال  شــا
لا آمد. فولاد تا رده پنجم جدول با

دختــر پینگ پنگ بــاز مشــهدی بــرای حضــور در رقابت هــای آســیایی 
آمــاده می شــود. مســابقات تنیس روی میــز قهرمانــی آســیا از 15تــا۲۲ مهر به 
میزبانــی قزاقســتان برگــزار خواهــد شــد و بــه همیــن منظــور تیم ملــی بانــوان 
تنیس روی میــز ایــران آخریــن اردوی آماده ســازی خــود را پیــش از اعــزام بــه 
ایــن مســابقات آغــاز کــرده اســت. مهشــید اشــتری، ملی پــوش مشــهدی، 
همــراه پرینــاز حاجیلــو، شــیما صفایــی، ســتایش ایلوخانــی و فاطمــه یــاری، 
پنج ملی پوش حاضر در این اردو هســتند و تمریناتشــان را زیــر نظر حمیده 
ایرانمنــش، ســرمربی تیم ملــی، بــه مــدت 10روز  در کمــپ بین المللــی 

شــهیدعضدی تهــران دنبــال می کننــد.

قرعه کشــی لیگ برتر فوتبال بانوان خراســان رضوی با حضور پنج تیم برگزار 
شــد. کمیته بانوان هیئت فوتبال خراســان امســال نیز لیگ فوتبال بانوان 
، آوان مشهد،  اســتان را برگزار می کند و در این دوره تیم های کیان نیشــابور
اتــرک قوچــان، مهــد فوتبــال مشــهد و پیشــگامان مقاومــت تربت حیدریه 

حضور دارند.

دختران خراسان رضوی قهرمان مسابقات بی شائولین ووشو بانوان کشور 
شــدند. رقابت هــای قهرمانــی کشــور بی شــائولین بــه میزبانی مشــهد و در 
چهار رده ســنی نونهــالان، نوجوانــان، جوانــان و بزرگ ســالان در دو بخش 
تالو و ساندا پیگیری شــد. در پایان این رقابت ها در شهر مشهد، در بخش 
ســاندا تیم خراســان رضوی به مقام قهرمانی دســت یافت، مازندران مقام 
دوم و اصفهان مقام ســوم را کســب کرد. در بخــش تالو نیز مقــام اول تیمی 

به خراسان رضوی رسید، اروند دوم شد و یزد روی سکوی سومی ایستاد.

اشتری در آستانه رقابت در قهرمانی آسیا

برگزاری لیگ برتر فوتبال بانوان خراسان رضوی

قهرمانی خراسان در قهرمانی کشور بی شائولین

ورزش بانوان

تابلو اعلانات

رقابت هـای لیـگ دسـته اول فوتبال کشـور 

گزارش 
جیبی

رفته رفتـه روی ریـل افتـاده اسـت و هفتـه 
چهـارم این مسـابقات هم برگزار شـد و فجر 
شهیدسپاسی با دوازده امتیاز صدرنشین 
مقتـدر ایـن رقابت هاسـت. در ایـن میـان 
ایـن  در  حاضـر  مشـهدی های  عملکـرد 
بـرای  همیشـه  مختلـف  تیم هـای  در  مسـابقات 
فوتبال دوسـتان خراسـانی جـذاب بـوده اسـت. در ایـن 
گزارش نگاهی خواهیم کرد به عملکرد بازیکنان مشهدی 
این لیگ؛ هفت فوتبالیسـتی که چراغ فوتبال مشـهد را در 

لیگ دسته یک روشن نگه داشته اند.

برندگان هفته  

دو بازیکـن مشـهدی در هفتـه چهـارم لیـگ دسـته اول بـا 
تیم هایشـان بـه پیـروزی رسـیدند. علـی نبـی زاده کـه ایـن 
روزها بـا فجـر شهیدسپاسـی در لیـگ دسـته یک یکه تازی 
می کنـد، ایـن هفتـه در شـهرآورد شـیراز خـوش درخشـید. 
شـهرآورد شـیراز بیـن تیم هـای فجـر و شـهرراز درحالـی 
برگـزار شـد کـه همـه رقیبـان امیـدوار بودنـد صدرنشـین 
رقابت هـا مقابـل شـهرراز تازه لیگ یکی شـده و باانگیـزه 
متوقـف شـود. بـا وجـود ایـن، زردپوشـان نظامـی شـیراز 
در ایـن بـازی توانسـتند بـا یـک گل برنـده باشـند تا صـدر را 

مقتدرانـه حفـظ کننـد.

علـی نبـی  زاده، هافبک دفاعـی مشـهدی، نـود دقیقـه در 
ترکیب فجر بـود و توانسـت در بخش دفاعـی کمک زیادی 

بـه تیمـش کند.
لیـگ  مشـهدی های  میـان  از  هفتـه  دیگربرنـده  امـا 
کری بـود؛ مهاجـم باتجربـه ای کـه  دسـته اول یونـس شـا
امسـال بـرای تیـم شـهرداری نوشـهر بـه میـدان مـی رود و 
در پیـروزی مهم 3بـر1 تیمـش مقابل پیـکان تهـران اثرگذار 
کری روی گل دوم تیمـش مؤثـر بـود و توانسـت  بـود. شـا

نمایـش خوبـی در ایـن دیـدار داشـته باشـد.

بازندگان هفته  

کـه در سـه بـازی اول فصـل شـهرراز  احسـان محروقـی 
توانسـته بـود بـرای ایـن تیـم سـه گل بـه ثمـر برسـاند و یـک 
پـاس گل بدهد، ایـن هفتـه نتوانسـت گـره از کار تیمش در 
شـهرآورد شـیراز بـاز کنـد. او در ایـن بـازی عملکـرد ضعیفی 
مقابـل مدافعـان فجرسپاسـی داشـت و در پایـان هـم 
تیمش بازنده میدان بود. البته محمد ناصری، سنگربان 
، هـم در ایـن نتیجـه بی تقصیـر نبـود. او  مشـهدی شـهرراز
به عنـوان دروازه بانـی کـه سـابقه حضـور در لیگ برتـر را هم 
دارد، نتوانسـت کلین شـیت کنـد و مانـع باخـت تیمـش 
شـود. دیگرمشـهدی ترکیب شـهرراز هـم علـی داوران بود. 
ایـن سـه بازیکـن در برابـر علـی نبـی زاده و تیمـش بازنـده 

بودنـد.

مساوی های هفته  

هفتـه  در  تیم هایشـان  بـا  هـم  مشـهدی  بازیکـن  دو 
چهـارم لیـگ دسـته اول بـه تسـاوی رسـیدند. محمـد 
محمدزاده که امسال برای تیم مس شهربابک به میدان 
مـی رود، در بـازی برابـر پارس جنوبـی نـود دقیقه در پسـت 
هافبک دفاعـی بازی کـرد. عملکـرد محمدزاده خـوب بود 
و دو تیـم در پایـان بـه تسـاوی بـدون گل رسـیدند. ایـن 
نتیجـه ناشـی از عملکـرد خـوب دفاعـی هردوتیـم بـود کـه 
محمـدزاده مشـهدی هـم در ایـن مسـئله نقـش بسـزایی 
داشـت. رضا صدری، دیگر مشـهدی لیگ دسته اول، هم 
امسال برای آریو اسلامشهر به میدان می رود و این هفته 
فقـط ۲3دقیقه بـرای تیمـش به میـدان رفـت و نتوانسـت 

کمک شـایانی کند و در پایان تقابل آریو اسلامشهر و مس 
سـونگون بـه تسـاوی پـرگل 3بـر3 انجامیـد.

صدرنشین جدول گل زنان یک مشهدی است  

رقابت هـای لیـگ دسـته اول درحالـی دنبـال می شـود 
کـه یـک مشـهدی در کنـار دو بازیکـن دیگـر صدرنشـینان 
گل زنـان هسـتند. احسـان محروقـی بـا وجـود  جـدول 
کامـی در بـازی هفتـه چهـارم، همچنـان بـا سـه گل در  نا
صـدر جـدول گل زنـان ایـن رقابت هاسـت. البتـه یوسـف 
کی شـمس و عـارف سـیفی هـم مثـل او سـه گل بـه ثمـر 
رسـانده اند و به طـور مشـترک صـدر جـدول گل زنـان را در 

اختیـار دارنـد.

نگاهی به عملکرد مشهدی های لیگ دسته یک فوتبال کشور در هفته چهارم

ناکامی محروقی در روز کامیابی شاکری

سـرمربی افسـانه ای تیم ملـی فوتبـال ایـران کـه سال هاسـت در امـارات 
زندگـی می کنـد، پـس از مدت هـا بـه ایـران بازگشـت. حشـمت مهاجرانـی 
درحالـی دیـروز بـه ایـران آمـد کـه گفتـه می شـود بـرای انجـام برخـی امـور 
پزشـکی آمـده اسـت. مهاجرانـی هشتادوپنج سـاله برگـی از تاریـخ فوتبـال 
ایـران اسـت و بسـیاری او را پرافتخارتریـن مربـی تاریـخ تیم هـای ملـی 
می دانند. مربـی مشـهدی تیم ملـی فوتبـال ایـران در دهه هـای 50 و60، در 
بـدو ورودش بـه ایـران بـا اسـتقبال هم بازی هـا و همراهـان سـابقش روبه رو 
شـد. در ایـن میـان اصغـر شـرفی، دسـتیار قدیمـی او کـه در اولیـن حضـور 
تیم ملـی در جام جهانـی مهاجرانـی را روی نیمکـت همراهـی می کـرد، بـا 
درآغوش کشـیدن دوسـت قدیمـی اش، دقایقـی اشـک ریخـت. ایـن اتفـاق 
حاضران در سـالن فرودگاه را منقلب کرد. حسـن روشـن، منصور رشـیدی، 
، هادی نراقی، نادر فریادشیران و... از دیگرکسانی بودند  ابراهیم قاسم پور
که برای استقبال از مهاجرانی به فرودگاه رفته بودند. خبرنگاران در همان 
فـرودگاه از مهاجرانـی پرسـش هایی داشـتند و او در پاسـخ گفـت: »خیلـی 
خوش حالم کـه به مملکتم برگشـتم. نمی توانم کلمه ای پیـدا کنم که همه 
احساسـم را هـر وقت بـه ایـران می آیـم، نشـان دهـد.« او دربـاره اشـک های 
گـر سـی ثانیه  اصغـر شـرفی در آغوشـش اظهـار کـرد: »او بـا محبـت اسـت و ا
دیگـر ادامـه مـی داد، اشـک مـن را هـم درمـی آورد.« مهاجرانـی در پاسـخ به 
اینکه آیـا هنـوز پرافتخارترین مربی ایـران هسـتید، اذعان کـرد: »در فوتبال 
همـه شـریک هسـتند و موفقیـت فقـط بـرای مـن نیسـت. تیم ملـی متعلـق 

بـه همـه مـردم اسـت.«

 روایتی از بازگشت احساسی
حشمت مهاجرانی به ایران

ب  لی جنا عا گشت  ز با
فقا ر ل  ستقبا ا با 

نتایج فوتبال کمتر از ۱۵سال دسته دوم مشهد

هفته ششم و معوقه

مدائن 0 - بارثاوا ۲
گل زنان: آیدین مقیمی پور

پویان 1 - دلاوران ۲
گل زنان: مصطفی حیدری / امیرحسین سندگل )دو گل(

زنده یاد پژند ۶ - یوزتک 1
گل زنان: محمدرضا تازیکی )دو گل(، علی رعنایی، پارسا پیرگزی، سجاد جعفرپور 

و محمد رهبر/ علیرضا غفورزاده

تکنیک برتر ۳ - فراهان 1
گل زنان: مهدی وظیفه دان، پارسا پیرایش فر و مصطفی حوصله / عارف رئوفی

سنگچولی 1 - هوادار 0
گل زنان: امیرحسین بسکابادی

دهداری 0  - پایدار نوین ۲
گل زنان: محمد امامی و طاها میر

پیشگامان ۳ - سرخ آبی 0
گل زنان: ابوالفضل آقایی، ابوالفضل محمدپور و علی لریان

پایدار نوین 1 - فراهان 0
گل زنان: محمد اسلامی

یوزتک ۳ - سرخ آبی 0
گل زنان: مرتضی نظام دوست )دو گل( و پارسا نجارباشی

پویان 0 - پیشگامان ۲
گل زنان: آرش قلی پور و ابوالفضل محمدپور

هوادار ۳ - مدائن ۳
گل زنان: حسام قربانی )سه گل( / مازیار آزادگان، علی وثوق و محمد موقری

بارثاوا ۳ - دهداری 0
گل زنان: امیرحسین براتی، مهدیار حسن زاده و علیرضا فکور

ورود قهرمان به عرصه مربیگری  

احسان پیغمبری اردیبهشت امسال سرمربی تیم ملی 
وزگاری خود مدال آور  تالو جوانان ایران شد. او که ر
این رشته بوده و به ترتیب در سال های ۲009 و ۲010 
و  جهان  قهرمانی  بازی های  برنز  و  طلا  مدال های 
بازی های آسیایی را به دست آورده بود، حالا باید 
گردانی را تربیت می کرد تا بتوانند ادامه دهنده  شا
راهش باشند. پیغمبری برای این مهم رویداد بزرگ 
که قرار  را در پیش داشت  قهرمانی جوانان جهان 
بود چهارم تا هشتم مهر در کشور برونئی برگزار شود؛ 
آوردگاهی برای ارزیابی جدید عملکرد ستاره مشهد در 

عرصه جدید؛ عرصه مربیگری، آن هم در سطح ملی.

5 تالوکار درخشان  

برگـزاری  از  پـس  تالـو  تیم ملـی  مشـهدی  سـرمربی 
مسـابقات مختلـف انتخابـی، پنـج نفـر را بـه اردوی 
سـامیار   ، خلیل پـور سیدآرشـام  فراخوانـد.  تیم ملـی 
صادقـی، رامتیـن سیاه مشـته ای، پارسـا حیدریـان و 
یونـس خدایـی پنـج تالـوکار جوانـی بودنـد کـه در پایـان 
رقابت هـای جهانـی توانسـتند جـواب اعتمـاد کادرفنـی 

و احسـان پیغمبـری را بدهنـد.
 ، خلیل پـور یعنـی  جمـع  ایـن  از  تالـوکار  سـه 
مسـابقات  در  توانسـتند  خدایـی  و  سیاه مشـته ای 
برونئـی مـدال بگیرنـد. شـش مـدال بـرای سـه ورزشـکار 
و تیـم پنج نفـره تالـو جوانـان ایـران عملکـرد قابل قبولـی 

اسـت کـه بی تردیـد بخـش زیـادی از آن متأثـر از حضـور 
احسـان پیغمبـری روی نیمکـت تیم ملـی تالـو جوانـان 

ایـران اسـت.

نگاهی به عملکرد شاگردان پیغمبری  

شش  جهانی  رقابت های  در  پیغمبری  گردان  شا
مدال گرفتند که در میان آن ها رامتین سیاه مشته ای 
کسب سه مدال بهترین عملکرد را داشت. او در  با 
سبک نانچوان توانست طلا بگیرد، در نن دائو به نقره 
برسد و در سبک نن گوئن هم صاحب مدال برنز شد. 
سیدآرشام خلیل  پور هم دو مدال برای تیم پیغمبری 
به دست آورد. او در سبک جین شو به نقره و در سبک 
چانگ چوآن به مدال برنز رسید. یک طلا، سه نقره و 
دو برنز تیم تالو درحالی به دست آمد که با مدال های 
کاران درمجموع کاروان ایران در این مسابقات  ساندا
به مقام چهارم رسید. ایران در بخش ساندا مقتدرانه 
قهرمان شد و درمجموع با 9طلا، 9نقره و 5برنز پس از 
کشورهای چین، اندونزی و مالزی به مقام چهارمی 

مسابقات قهرمانی جوانان جهان در برونئی رسید.

خداحافظی زودهنگام، بازگشت دوباره  

احسان پیغمبری درحالی که با طلای جهان و برنز 
بازی های آسیایی می توانست سال ها در تالو ایران 
بدرخشد، یک باره و در بیست وشش سالگی از دنیای 

قهرمانی خداحافظی کرد! این اتفاق عجیب که متأثر 
از بی مهری ها به پیغمبری بود، سبب شد هیچ کس 
سراغی از او نگیرد و ستاره ووشو مشهد و ایران به 
بعد  پیغمبری  البته  شود.  سپرده  فراموشی  دست 
کار  گوشه وکنار به  زش قهرمانی  از خداحافظی از ور
مربیگری و آموزش جوانان پرداخته بود، اما اولین بار 
به صورت رسمی در سال1395 مربی تیم ملی تالو شد؛ 
یعنی درست دو سال پس از خداحافظی از دنیای 
ورزش قهرمانی. او خیلی زود قید مربیگری را هم زد و 
به خانه برگشت، تا اینکه سرانجام دست سرنوشت در 
سال1400 او را به میدان بازگرداند و درنهایت هم ترجیح 
داد بار دیگر پیشنهاد فدراسیون برای هدایت تیم ملی 
جوانان را بپذیرد. او حالا با این موفقیت در بازی های 
قهرمانی جهان می تواند مسیر نسل طلایی آینده ووشو 
ایران در بخش تالو را بسازد و باید دید آیا این بار در این 
پست ماندگار خواهد بود یا باز قرار است ستاره ووشو 
خراسان رضوی راه خانه را در پیش بگیرد و قید ووشو 
را بزند. پیغمبری از تیم های مختلف لیگ برتر ووشو 
هم پیشنهادهای جدی برای مربیگری دارد و باید 
دید با توجه به وضعیت اقتصادی که بر لیگ برتر ووشو 
کم است، آیا به لیگ برتر برمی گردد و هدایت تیمی  حا
را در بخش تالو به عهده می گیرد یا ترجیح می دهد در 
خدمت تیم های ملی رده های پایه باشد و به تربیت 

جوانان ووشوکار توانمند در بخش تالو بپردازد.

مرتضی اخوان

گشت. احسان پیغمبری که  آذرماه1400 بود که ستاره ووشو مشهد پس از سال ها دوری به میادین باز
سال2010 مدال برنز بازی های آسیایی گوانگژو را در تالو به دست آورده بود، چندی پس از این افتخار دور 
ووشو را خط کشید و دیگر روی تاتامی پیدایش نشد. او در سال1400 تصمیم گرفت تا در سی وسه سالگی 
شانسش را برای بازگشت به میادین امتحان کند. پیغمبری حتی در رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی 
تیم ملی هم شرکت کرد. ستاره ووشو خراسان در بازی های آسیایی هانگژو هم به میدان رفت، اما 
نتوانست توفیقی کسب کند و ترجیح داد بی خیال نمایش روی تاتامی تالو باشد. او حالا با سرمربیگری 
تیم ملی تالو جوانان ایران توانسته است ماجراجویی جدیدی را آغاز کند. پیغمبری دیروز در پایان 
گردانش سرش را با غرور بالا بگیرد و  مسابقات قهرمانی جوانان جهان توانست با عملکرد خوب شا

به اصطلاح پرچم مشهد را بالا نگه دارد.
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